
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

 

№  РД – 04 – 72/ 07.10.2020 г. 

 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-41/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № 1 В/ 31.08.2020г. за землището на с. 

Върбяне, община Каспичан, ЕКАТТЕ 12838 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Върбяне, община 

Каспичан съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 



 

 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  50.00 /петдесет/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Върбяне, в сградата на общината в гр. Каспичан, в сградата на ОС 

„Земеделие” Каспичан и се публикува на интернет страниците на община Каспичан и на ОД 

„Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Каспичан 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Върбяне, ЕКАТТЕ 12838 

община Каспичан, област Шумен 
 
 

  Днес, 31.08.2020 г. в с. Върбяне, община Каспичан, област Шумен, между: 
 
  1. "АГРО БРАЗДА" ЕООД 
    адрес: с. Златна нива, ул. Петър Ченгелов 11, тел.  
  2. "АГРОСТРОЙ" ЕООД 
    адрес: гр. Нови пазар, ул. "ЦАР ОСВОБОДИТЕЛ" 38, тел.  
  3. "БРАЗДА" ЕООД 
    адрес: с. Златна нива, ул. ул. Петър Ченгелов 11, тел.  
  4. "ИВАЛ АНСИ" ООД 
    адрес: гр. Пловдив, ул. ПЛОВДИВ, тел.  
  5. "КОЗЛУДЖА" ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. , тел.  
  6. "ФАВОРИТ- 97" ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. Август Попов 12А, тел. 54878028 
  7. "ФУРАЖИ" ООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. "Софийско шосе" ПК 24, тел.  
  8. АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 
    адрес: гр. Плиска, ул. ДИМИТЪР ПОЛЯНОВ 2, тел. 896825754 
  9. АНЕТА ЗВЕЗДЕВА ИЛИЕВА 
    адрес: гр. Шумен, ул. УЛ. "ГЕНЕРАЛ ДРАГОМИРОВ" №56 ЕТ.9 АП.72, тел. 0893523269 
  10. ВЕСЕЛИНА ВЕНЕЛИНОВА МИТЕВА 
    адрес: с. Върбяне, ул. "Георги Димитров" № 11, тел. 0896944308 
  11. ГЕОРГИ ДАРОМИРОВ ДЕНЧЕВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. УЛ. "СЕВЕРНА" №6 ВХ.1 ЕТ.2 АП.6, тел.  
  12. ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул.Тича №16,вх.2, ап16, тел. 0896972974 
  13. ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 
    адрес: с. Скала, ул. ул.Четвърта 15, тел. 896054412 
  14. ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 
    адрес: гр. Плиска, ул. УЛ. "ДИМИТЪР ПОЛЯНОВ" №2, тел. 896825754 
  15. ЖАН КОСТОВ КИРОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. Райна Княгиня 15 ет.4 ап.8, тел.  
  16. ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. Добри Войников 16, тел. 0897400999 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  17. ИВАН СТАНКОВ ИВАНОВ 
    адрес: с. Върбяне, ул. УЛ. "ХАН КРУМ" №6, тел. 0889276255 
  18. МЕХМЕД САБИТ ИБРАХИМ 
    адрес: с. Избул, ул. БУЗЛУДЖА 3, тел.  
  19. МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 
    адрес: гр. Шумен, ул. УЛ. "АЛЕН МАК" №86 ЕТ.2 АП.7, тел. 0896670193 
  20. НЕДЖАТ АХМЕД РЕДЖЕБ 
    адрес: с. Правенци, ул. УЛ. ЦАР АСЕН №12, тел. 0887315523 
  21. ОСМАН ХАЛИД АЛИ 
    адрес: с. Избул, ул. Родопи 11, тел. 0896759095 
  22. ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. УЛ. "ВЛАДАЙСКО ВЪСТАНИЕ" №7 ВХ.5 ЕТ.1 АП.2, тел. 0885230234 
  23. ППК"ХАН АСПАРУХ" 
    адрес: гр. Плиска, ул. ул.Шипка 5, тел. _0897664461 
  24. РАДОСЛАВ АТАНАСОВ РАНГЕЛОВ 
    адрес: гр. Плиска, ул. УЛ. "ПИРИН" №11, тел. 0894606698 
  25. СЕВИНЧ МЕХМЕД РАХИМ 
    адрес: с. Избул, ул. СТРАНДЖА №10, тел. 0895774425 
  26. СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 
    адрес: гр. Нови пазар, ул. Марица 55, тел.  
  27. ФИКРИ ЮСЕИН ХАЛИЛ 
    адрес: с. Върбяне, ул. УЛ. "ВИТОША" №1, тел. 0896643206 
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Върбяне, общ. 
Каспичан, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 11091.934 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Върбяне, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-41/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "АГРО БРАЗДА" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2404.874 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.185 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:9, 13, 20, 52, 59, 75, 82, 57, 45, общо площ: 

2412.083 дка 
  2. "АГРОСТРОЙ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1646.302 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:15, 19, 21, 35, 37, 86, общо площ: 1646.317 дка 
  3. "БРАЗДА" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 446.193 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:56, 79, общо площ: 446.199 дка 
  4. "ИВАЛ АНСИ" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 69.935 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:78, общо площ: 69.937 дка 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  5. "КОЗЛУДЖА" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 44.046 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:67, общо площ: 44.047 дка 
  6. "ФАВОРИТ- 97" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 322.307 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:17, 25, 39, 73, общо площ: 322.311 дка 
  7. "ФУРАЖИ" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1878.304 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.146 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 3, 5, 6, 8, 22, 23, 33, 40, 47, 58, 62, 72, 81, общо 

площ: 1883.477 дка 
  8. АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 81.364 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:16, общо площ: 81.364 дка 
  9. АНЕТА ЗВЕЗДЕВА ИЛИЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 21.310 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:50, общо площ: 21.310 дка 
  10. ВЕСЕЛИНА ВЕНЕЛИНОВА МИТЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 49.934 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:80, общо площ: 49.935 дка 
  11. ГЕОРГИ ДАРОМИРОВ ДЕНЧЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 43.486 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:36, 48, общо площ: 43.486 дка 
  12. ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 47.634 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:43, 51, 53, 70, 41, общо площ: 47.635 дка 
  13. ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 206.271 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 2.543 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:14, 65, 83, 76, 74, общо площ: 208.818 дка 
  14. ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 610.126 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:18, 26, 27, 44, 68, общо площ: 610.132 дка 
  15. ЖАН КОСТОВ КИРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 83.942 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:10, 38, общо площ: 83.942 дка 
  16. ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 634.830 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 4.980 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:28, 46, 49, 54, 84, общо площ: 639.816 дка 
  17. ИВАН СТАНКОВ ИВАНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 106.858 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:29, 60, 66, 69, общо площ: 106.860 дка 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  18. МЕХМЕД САБИТ ИБРАХИМ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.376 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:71, общо площ: 7.376 дка 
  19. МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1984.553 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 20.005 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 4, 7, 11, 12, 64, 77, общо площ: 2004.588 дка 
  20. НЕДЖАТ АХМЕД РЕДЖЕБ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 16.471 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:24, 31, общо площ: 16.471 дка 
  21. ОСМАН ХАЛИД АЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.404 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:34, общо площ: 7.404 дка 
  22. ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 111.404 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.502 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:55, 61, общо площ: 112.907 дка 
  23. ППК"ХАН АСПАРУХ" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 62.617 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:63, общо площ: 62.620 дка 
  24. РАДОСЛАВ АТАНАСОВ РАНГЕЛОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 25.289 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:42, общо площ: 25.289 дка 
  25. СЕВИНЧ МЕХМЕД РАХИМ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 53.528 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:30, общо площ: 53.529 дка 
  26. СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 21.580 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:88, общо площ: 21.580 дка 
  27. ФИКРИ ЮСЕИН ХАЛИЛ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 62.498 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:32, 85, общо площ: 62.501 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 50.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Настоящото споразумение се изготви в 28 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Каспичан. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("АГРО БРАЗДА" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("АГРОСТРОЙ" ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      ("БРАЗДА" ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      ("ИВАЛ АНСИ" ООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      ("КОЗЛУДЖА" ООД) 
 
  6. .................................................................................. 
      ("ФАВОРИТ- 97" ЕООД) 
 
  7. .................................................................................. 
      ("ФУРАЖИ" ООД) 
 
  8. .................................................................................. 
      (АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД) 
 
  9. .................................................................................. 
      (АНЕТА ЗВЕЗДЕВА ИЛИЕВА) 
 
  10. .................................................................................. 
      (ВЕСЕЛИНА ВЕНЕЛИНОВА МИТЕВА) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ГЕОРГИ ДАРОМИРОВ ДЕНЧЕВ) 
 
  12. .................................................................................. 
      (ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ) 
 
  13. .................................................................................. 
      (ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ) 
 
  14. .................................................................................. 
      (ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ") 
 
  15. .................................................................................. 
      (ЖАН КОСТОВ КИРОВ) 
 
  16. .................................................................................. 
      (ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ) 
 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  17. .................................................................................. 
      (ИВАН СТАНКОВ ИВАНОВ) 
 
  18. .................................................................................. 
      (МЕХМЕД САБИТ ИБРАХИМ) 
 
  19. .................................................................................. 
      (МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА) 
 
  20. .................................................................................. 
      (НЕДЖАТ АХМЕД РЕДЖЕБ) 
 
  21. .................................................................................. 
      (ОСМАН ХАЛИД АЛИ) 
 
  22. .................................................................................. 
      (ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ) 
 
  23. .................................................................................. 
      (ППК"ХАН АСПАРУХ") 
 
  24. .................................................................................. 
      (РАДОСЛАВ АТАНАСОВ РАНГЕЛОВ) 
 
  25. .................................................................................. 
      (СЕВИНЧ МЕХМЕД РАХИМ) 
 
  26. .................................................................................. 
      (СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД) 
 
  27. .................................................................................. 
      (ФИКРИ ЮСЕИН ХАЛИЛ) 
 
 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Върбяне, ЕКАТТЕ 12838, община Каспичан, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 9 16.27 104.123    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 9 16.23 36.226    ХПД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 9 16.26 22.808    ЦЦС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 9 16.46 10.132    СММ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 9 16.45 10.132    СММ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 9 16.39 5.964    ЛСП 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 9 16.59 5.000    НБК 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 9 16.60 5.000    НКМ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 9 16.61 4.965    НКМ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 9 16.62 4.664    ЯНС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.9 72.494    ЧМЧ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.1 49.913    ЕДХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.2 44.409    БРХ и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.42 43.546    ПГП 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.10 39.673    ИКП и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.11 30.983    БРХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.7 24.887    ЯНС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.18 19.781    ХБХ и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.6 14.870    ЯНС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.65 14.546    СРМ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.64 14.545    ВРС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.44 14.221    СНС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.16 13.342    ДХЦ и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.69 12.026    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.70 8.300    КЦИ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.72 7.852    КГЦ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.73 7.830    ИГЦ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.56 7.744    БРХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.4 6.352    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.41 4.000    СЖП 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.62 3.525    НКК 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.43 3.000    ЯСМ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 13 2.61 1.200    КСД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.20 57.905    ЛТЛ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.27 46.900    ИМИ и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.14 35.119    ПГН 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.12 34.787    СЗИ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.28 31.866    БРХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.87 28.992    СИИ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.23 26.545    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.24 23.175    ЦКТ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.25 21.894    МИХ и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.15 20.401    БРХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.21 19.495    ДХП 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.30 18.312    АЮМ и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.91 16.465    ГНП 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.111 15.693    АБР 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.89 14.208    НХН 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.90 14.206    ПХМ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.110 14.000    БРХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.16 13.931    ЖДК 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.22 12.955    СЕЛ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.95 12.496    НГС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.96 12.496    ПГР 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.83 9.243    СФМ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.82 9.243    ЯНС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.7 9.021    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.112 7.500    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.5 7.298    БРХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.113 7.081    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.6 6.601    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.8 5.500    АМБ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.18 4.125    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.94 4.000    СЖП и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.9 3.999    ПИП 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.11 3.931    МКН 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.10 2.998    ИДМ и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 20 11.17 2.026    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.19 45.343    КНЖ и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.22 33.671    БРХ и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.3 30.954    ИВАЛ АНСИ ООД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.79 17.686    СИГ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.78 17.686    ГИГ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.63 17.196    МИВ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.64 17.196    ИДИ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.23 17.108    ИДМ и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.9 17.017    ЯНС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.25 12.301    МСМ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.74 11.402    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.52 11.273    ИЖТ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.53 11.257    НБК 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.75 10.943    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.20 9.800    ЗОИ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.54 9.641    ЛЖН 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.55 9.625    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.62 9.578    ГБГ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.35 7.390    ПИЯ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.65 7.261    КСН 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52   5.67 6.001 300.05 СМС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.31 5.701    ПНЦ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.66 4.741    ВДТ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.32 4.095    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.60 3.229    АМБ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.57 3.229    ЯНС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.56 3.223    ЯНС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.59 3.223    СЦГ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.58 3.153    ЯНС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.77 3.141    ЖЛТ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.61 3.131    ТЦТ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.30 2.010    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.36 1.595    БРХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.70 0.752    МДП 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 52 5.17 0.688    СГЛ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.7 20.907    ЯНС и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.2 16.632    БРХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.3 15.036    ФНА 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.5 15.023    АМБ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.6 14.225    ЯНС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.31 11.778    БРХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.27 11.777    ГСГ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.32 11.777    БРХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.20 11.777    ФАЮ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.24 11.777    МХМ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.28 11.776    РСР 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.19 11.776    БФА 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.26 11.776    ЮДП 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.18 11.776    НРМ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.25 11.776    ПГМ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.29 11.776    ИВАН СТАНКОВ ИВАНОВ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.34 11.776    БРХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.22 11.776    МЗО 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.21 11.776    ЗОИ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.33 11.775    АБР 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.23 11.775    ХХИ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.30 11.775    БРХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.4 10.935    СМР 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.39 10.001    ОРГ и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.40 10.000    ГИХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.11 9.259    БРХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.41 9.248    ИВАЛ АНСИ ООД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.1 9.189    ВРМ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.9 8.519    АМБ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.37 8.000    ИВАН СТАНКОВ ИВАНОВ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.36 8.000    КББ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.38 7.999    НФС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.35 7.999    БРХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.12 7.330    ЦИЙ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.17 6.774    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.16 6.577    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 59 7.13 5.147    ЯИП 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 75 6.20 11.933    ТПП 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 75 6.8 10.180    АМБ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 75 6.22 9.697    ФКК 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 75 6.24 7.273    ТПП 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 75 6.21 7.271    ТПП 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 75 6.25 6.172    НКК 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 75 6.23 4.023    ХКЧ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.45 57.566    СХМ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.44 28.685    ИХД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.30 25.170    АМБ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.2 19.999    СГЛ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.28 16.998    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.31 14.993    ИКМ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.24 14.319    ВСА 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.36 11.004    КСД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.37 10.635    ЯНС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.60 8.832    ДСИ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.25 6.105    ШИМ и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.32 5.914 4.32 1.184 59.22 БРХ и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.38 5.858    ИДИ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.39 5.699    БРХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.35 5.410    САХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.26 5.124    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.23 4.721    ХИС и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.3 4.100    ГБГ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.61 3.363    ЕЙИ 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.62 3.111    ААБ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.27 3.002    ЯНС 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 82 4.40 2.996    ЛРР 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 57 15.11 50.076    ИГЦ и др. 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 45 13.133 14.651    БРХ 

"АГРО БРАЗДА" ЕООД 45 13.132 4.302    СИС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2404.87

4 

 7.185 359.26  

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 15 10.3 55.955    БЪЛГАРСКО УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.16 36.026    СИГ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.4 34.987    ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.15 33.438    ПГК 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.20 25.425    СИМ и др. 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.6 24.702    ИЛИ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.24 22.582    СЯС 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.14 22.499    БРХ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.44 21.597    БРХ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.8 19.991    НКН 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.23 19.217    БРХ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.33 15.239    АОР и др. 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.43 15.002    МДД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.42 15.000    ГМХ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.22 13.878    ФМА 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.2 13.632    ГНП 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.35 11.482    КПХ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.60 10.964    ЕЙИ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.51 9.584    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.57 8.998    РХЧ и др. 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.56 8.996    ФИКРИ ЮСЕИН ХАЛИЛ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.55 8.996    ЛХХ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.12 8.804    ШИМ и др. 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.31 8.695    ЯНС 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.19 7.584    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.36 7.536    ЖДК 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.53 7.507    ЖЖС 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.54 7.507    БРХ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.9 7.431    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.39 7.286    ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.32 6.997    ХХА 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.25 6.130    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.52 5.803    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.37 5.203    ЖГА 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.38 5.017    ННС и др. 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.47 4.468    БРХ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.59 4.411    ЛИГ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.58 4.391    КИИ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 19 9.61 3.000    БГИ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.39 71.781    РСИ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.45 42.101    КБК и др. 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.58 34.174    СДС 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.65 33.497    ИПП 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.53 33.391    ИАИ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.62 32.768    ПМД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.61 32.766    ПМД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.44 31.427    МИХ и др. 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.38 27.106    ЖМК 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.86 23.800    ЦКТ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.68 22.750    ГДМ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.52 22.746    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.81 22.200    ЕЛЕНА ГРУП ЕООД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.69 21.589    ИСИ и др. 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.63 21.458    ПМД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.117 20.800    АГРОСТРОЙ ЕООД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.75 20.134    ИПП 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.74 20.132    ВЗС 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.118 20.000    АГРОСТРОЙ ЕООД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.59 18.988    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.77 16.369    ИПП 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.76 16.366    ВЗС 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.72 15.378    ИВАЛ АНСИ ООД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.73 15.378    ИВАЛ АНСИ ООД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.97 14.799    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.37 12.994    ФМА 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.71 12.413    ЯНС 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.100 12.352    ЛРС 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.40 12.303    ИСИ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.36 12.002    БРХ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.84 11.902    ЦКТ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.85 11.900    ЦКТ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.66 11.369    ЛВА 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.116 11.099    СЛД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.115 11.099    ПТП и др. 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.64 10.850    АГРОСТРОЙ ЕООД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.102 10.093    МБГ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.78 9.602    ТИК 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.54 8.912    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.79 8.275    ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.101 7.166    СИС 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.67 6.380    БРХ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.70 3.613    ЯНС 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 21 11.103 1.611    ИХД 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 35 6.1 64.762    ТУРСКО ДЖАМИЙСКО 

НАСТОЯТВЛСТВО 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 35 6.13 26.695    ГДВ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 35 6.16 25.800    ХМГ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 35 6.17 24.738    МНГ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 35 6.14 17.733    ДДХ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 35 6.19 13.182    ЛБК 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 35 6.18 13.108    ИПП 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 35 6.9 9.802    АЮМ и др. 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 37 6.8 43.398    АМБ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 86 9.29 5.801    ГЙГ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 86 9.46 3.771    АМИ 

"АГРОСТРОЙ" ЕООД 86 9.27 3.720    ЕДЕ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1646.30

2 

 0.000 0.00  

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.39 15.000    ЖФС 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.40 15.000    ХПХ 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.43 15.000    СХК 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.44 15.000    БРХ 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.38 15.000    ВЕСЕЛИНА ВЕНЕЛИНОВА 

МИТЕВА 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.47 14.999    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.32 11.900    АГЙ 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.52 11.000    АМБ и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.54 11.000    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.62 10.498    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.69 10.284    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.58 10.280    ОБЩИНА КАСПИЧАН 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.72 10.240    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.75 10.213    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.68 10.162    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.59 10.045    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.49 10.000    ЖЛП 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.37 9.924    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.64 9.805    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.63 9.544    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.70 9.530    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.57 9.502    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.61 9.479    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.60 9.476    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.74 9.441    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.71 9.422    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.56 9.271    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.65 9.250    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.76 9.062    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.77 8.877    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.67 8.796    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.41 8.774    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.66 8.723    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.73 8.704    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.79 6.500    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.55 4.000    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.78 3.452    АМБ и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 56 8.53 2.673    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"БРАЗДА" ЕООД 79 12.24 27.214    ХХИ и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 79 12.22 17.805    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

"БРАЗДА" ЕООД 79 12.31 11.323    АНИ 

"БРАЗДА" ЕООД 79 12.32 7.384    ВНП и др. 

"БРАЗДА" ЕООД 79 12.27 1.002    АМА 

"БРАЗДА" ЕООД 79 12.26 0.884    АМИ 

"БРАЗДА" ЕООД 79 12.25 0.754    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   446.193  0.000 0.00  

"ИВАЛ АНСИ" ООД 78 5.68 19.767    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"ИВАЛ АНСИ" ООД 78 5.69 19.543    БРХ 

"ИВАЛ АНСИ" ООД 78 5.70 18.859    МДП 

"ИВАЛ АНСИ" ООД 78 5.3 7.744    ИВАЛ АНСИ ООД 

"ИВАЛ АНСИ" ООД 78 5.72 1.714    ИДА 

"ИВАЛ АНСИ" ООД 78 5.16 0.984    АОХ 

"ИВАЛ АНСИ" ООД 78 5.73 0.593    ВДГ 

"ИВАЛ АНСИ" ООД 78 5.17 0.492    СГЛ 

"ИВАЛ АНСИ" ООД 78 5.1 0.239    НОРОДНО ЧИТАЛИЩЕ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   69.935  0.000 0.00  

"КОЗЛУДЖА" ООД 67 13.5 12.276    ЖСЖ 

"КОЗЛУДЖА" ООД 67 13.121 7.711    ЯНС 

"КОЗЛУДЖА" ООД 67 13.75 6.911    НБК 

"КОЗЛУДЖА" ООД 67 13.144 6.753    НИГ 

"КОЗЛУДЖА" ООД 67 13.143 6.753    ЯИД 

"КОЗЛУДЖА" ООД 67 13.3 3.642    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ОБЩО за ползвателя (дка)   44.046  0.000 0.00  

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 17 8.20 34.093    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 17 8.25 26.702    ЕДЕ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 17 8.51 11.801    НИГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 17 8.48 11.801    ЯИД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 17 8.13 5.155    ГЙГ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 17 8.26 3.169    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 25 15.19 12.658    ЗГМ и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 25 15.22 9.318    ФУРАЖИ ООД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 25 15.23 9.317    АМБ 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 25 15.24 7.347    ДЖД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 25 15.15 0.462    ФАЮ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 25 15.16 0.345    РДК 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 25 15.17 0.302    БРХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 39 8.24 33.007    ЙНС 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 39 8.17 31.777    ЖСЖ и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 39 8.23 30.761    КБК и др. 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 39 8.16 27.184    ДПД 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 39 8.18 24.019    БРХ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 39 8.19 22.737    ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 39 8.29 9.170    ВДТ 

"ФАВОРИТ- 97" ЕООД 73 3.22 11.184    ККИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   322.307  0.000 0.00  

"ФУРАЖИ" ООД 1 1.36 28.497    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ФУРАЖИ" ООД 1 1.39 17.313    ЯНС 

"ФУРАЖИ" ООД 1 1.61 14.386    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

"ФУРАЖИ" ООД 1 1.60 14.265    НКХ 

"ФУРАЖИ" ООД 1 1.40 13.293    СБХ 

"ФУРАЖИ" ООД 1 1.35 10.873    ВВИ 

"ФУРАЖИ" ООД 1 1.41 10.164    ВДГ 

"ФУРАЖИ" ООД 1 1.62 9.410    БРХ 

"ФУРАЖИ" ООД 1 1.45 7.973    ВЗС 

"ФУРАЖИ" ООД 1 1.44 7.972    ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 

"ФУРАЖИ" ООД 1 1.42 5.600    БРХ 

"ФУРАЖИ" ООД 1 1.43 3.723    ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ и др. 

"ФУРАЖИ" ООД 1 1.63 3.563    КСС 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.63 18.604    МРВ 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.32 15.863    ЕДЕ 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.122 12.393    АИД 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.64 6.595    ЯНС 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.101 6.192    ЕДЕ 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.28 6.011    БРХ 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.27 5.281    ЯНС 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.126 4.890    ИЖТ 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.120 4.629    ДТМ 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.119 4.584    НБК 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.118 4.567    РЛС 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.94 4.259    ИМИ 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.95 4.256    КСН 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.127 4.192    ЛЖН 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.96 4.134    ГНС 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.97 3.990    ПНС 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.98 2.932    МНГ 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.75 2.591    НБК 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.48 1.426    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

"ФУРАЖИ" ООД 3 13.121 0.493    ЯНС 

"ФУРАЖИ" ООД 5 13.74 17.131    ОУ ХРИСТО БОТЕВс.КАСПИЧАН 

"ФУРАЖИ" ООД 5 13.137 15.801    НМТ 

"ФУРАЖИ" ООД 5 13.139 5.988    ЯНС 

"ФУРАЖИ" ООД 5 13.138 5.967    ЯНС 

"ФУРАЖИ" ООД 5 13.140 5.798    ЯНС 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.12 34.027    ФАВОРИТ- 97 ЕООД и др. 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.10 31.227    ДИИ 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.8 26.206    ХХА 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.54 25.684    ВКИ 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.9 24.812    ХВГ 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.18 20.586    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.5 20.357    ЯНС и др. 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.19 20.044    АМБ 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.13 20.003    ГЙГ 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.15 18.031    САХ 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.20 14.514    ХХА 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.53 11.253    ФНА 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.52 11.253    БРХ 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.35 10.421    НБК 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.36 10.421    НБК 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.34 10.421    НБК 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.37 10.402 16.37 0.019 0.95 НБК 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.55 10.000    ВОИ 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.50 9.988    БРХ 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.51 9.958    ЛВА 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.64 5.000    АБР 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.63 5.000    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.40 4.999    ВРМ 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.41 4.998    ВРМ 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.42 4.998    ПМХ 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.43 4.997    АЮА и др. 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.48 4.000    БРХ 

"ФУРАЖИ" ООД 6 16.47 3.950    ЕИГ 

"ФУРАЖИ" ООД 8 15.13 32.267    БРХ 

"ФУРАЖИ" ООД 8 15.14 27.448    ВМИ 

"ФУРАЖИ" ООД 8 15.7 15.014    КИЦ 

"ФУРАЖИ" ООД 8 15.6 14.402    ЗОИ 

"ФУРАЖИ" ООД 8 15.15 13.862    ФАЮ 

"ФУРАЖИ" ООД 8 15.17 9.915    БРХ 

"ФУРАЖИ" ООД 8 15.16 9.871    РДК 

"ФУРАЖИ" ООД 8 15.20 9.078    НКМ 

"ФУРАЖИ" ООД 8 15.21 9.078    НКМ 

"ФУРАЖИ" ООД 8 15.4 3.047    АМБ 

"ФУРАЖИ" ООД 8 15.11 1.906    ИГЦ и др. 

"ФУРАЖИ" ООД 8   15.3 0.991 49.57 СГГ 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.52 75.503    БПГ 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.48 37.752    ВЗС 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.31 24.807    ХПХ 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.53 24.122    НГС 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.56 18.033    БРХ 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.51 14.751    НГС 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.29 12.941    ДПР 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.49 11.404    ПГР 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.30 10.810    ЯНС 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.66 9.017    СЛД 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.67 9.016    ПТП 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.28 8.462    АМБ 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.26 5.967    ИПХ 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.50 5.001    ИПП 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.25 4.993    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.47 3.802    МТЯ 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.46 3.694    ГЙГ 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.24 1.667    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.39 0.382    ЯНС 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.60 0.158    НКХ 

"ФУРАЖИ" ООД 22 2.59 0.155    ЯНС 

"ФУРАЖИ" ООД 22 2.60 0.148    ЯНС 

"ФУРАЖИ" ООД 22 2.50 0.128    АИА 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.45 0.126    ВЗС 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.44 0.124    ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 

"ФУРАЖИ" ООД 22 1.40 0.114    СБХ 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.22 24.994    ННА и др. 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.23 20.676 2.23 4.135 206.76 ТМИ и др. 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.39 18.691    ЦЪРК. НАСТ. ПРИ ХРАМ СВ. 

НИКОЛАЙ 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.24 17.499    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.30 12.204    МКН 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.58 11.830    БРХ 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.35 11.819    СЕЛ 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.66 10.468    ЕЙИ 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.33 10.173    БРХ 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.32 10.102    НТД 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.67 9.000    КЙИ 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.57 8.664    ИКМ 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.16 6.658    ДХЦ и др. 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.36 6.008    БРХ 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.68 6.000    ИЙИ 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.37 4.496    АМБ 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.56 4.328    БРХ 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.38 3.496    АМБ 

"ФУРАЖИ" ООД 23 2.40 2.432    БРХ 

"ФУРАЖИ" ООД 33 6.15 10.077    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"ФУРАЖИ" ООД 33 6.3 2.017    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

"ФУРАЖИ" ООД 40 8.5 39.964    ВКИ 

"ФУРАЖИ" ООД 40 8.11 24.615    ЮКМ и др. 

"ФУРАЖИ" ООД 40 8.15 23.713    ВПВ и др. 

"ФУРАЖИ" ООД 40 8.7 23.064    ФМТ 

"ФУРАЖИ" ООД 40 8.34 10.211    ЮДП 

"ФУРАЖИ" ООД 40 8.6 8.128    ЯНС 

"ФУРАЖИ" ООД 40 8.33 7.000    ДВГ 

"ФУРАЖИ" ООД 40 8.19 1.016    ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 

"ФУРАЖИ" ООД 40 8.16 0.403    ДПД 

"ФУРАЖИ" ООД 47 4.10 69.607    БЪЛГАРСКО УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

"ФУРАЖИ" ООД 58 2.19 31.442    ИМИ 

"ФУРАЖИ" ООД 58 2.25 21.611    АДА 

"ФУРАЖИ" ООД 58 2.29 19.923    БРХ 

"ФУРАЖИ" ООД 58 2.59 19.876    ЯНС 

"ФУРАЖИ" ООД 58 2.18 17.280    ХБХ и др. 

"ФУРАЖИ" ООД 58 2.28 16.053    БРХ 

"ФУРАЖИ" ООД 58 2.60 9.852    ЯНС 

"ФУРАЖИ" ООД 58 2.45 9.835    РДК 

"ФУРАЖИ" ООД 58 2.49 8.835    ИДА 

"ФУРАЖИ" ООД 58 2.44 8.081    СНС 

"ФУРАЖИ" ООД 58 2.46 5.000    АМБ 

"ФУРАЖИ" ООД 58 2.47 5.000    СЦГ 

"ФУРАЖИ" ООД 58 2.48 4.999    ТЦТ 

"ФУРАЖИ" ООД 58 2.52 4.467    ЙИИ 

"ФУРАЖИ" ООД 58 2.53 4.467    ВДГ 

"ФУРАЖИ" ООД 58 2.51 4.467    БДГ и др. 

"ФУРАЖИ" ООД 58 2.50 4.340    АИА 

"ФУРАЖИ" ООД 62 8.1 20.655    КМД 

"ФУРАЖИ" ООД 62 8.4 17.762    ФУРАЖИ ООД 

"ФУРАЖИ" ООД 72 8.13 24.352    ГЙГ 

"ФУРАЖИ" ООД 81 9.1 22.625    ЯИП 

"ФУРАЖИ" ООД 81 9.10 11.998    АМБ 

"ФУРАЖИ" ООД 81 9.27 7.587    ЕДЕ 

"ФУРАЖИ" ООД 81 9.11 7.320    ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 

"ФУРАЖИ" ООД 81 9.17 5.099    РУСАЛЕНА ЕООД 

"ФУРАЖИ" ООД 81 9.50 4.555    АМБ 

"ФУРАЖИ" ООД 81 9.45 4.050    АМА 

"ФУРАЖИ" ООД 81 9.49 3.000    АМБ 

"ФУРАЖИ" ООД 81 9.18 2.032    ХПД 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ФУРАЖИ" ООД 81 9.46 0.279    АМИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1878.30

4 

 5.146 257.28  

АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 16 10.4 19.149    ИМП и др. 

АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 16 10.23 12.300    НМТ 

АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 16 10.19 10.551    РДК 

АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 16 10.20 8.328    РДК 

АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 16 10.22 5.082    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 16 10.21 4.685    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 16 10.26 4.606    ЯНС 

АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 16 10.25 4.606    ЯНС 

АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 16 10.24 4.588    ЯНС 

АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 16 10.6 3.355    БРХ и др. 

АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 16 10.7 1.788    ЦИГ и др. 

АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 16 10.18 0.866    ИПП 

АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 16 10.17 0.634    ВЗС 

АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 16 10.13 0.594    ИСИ 

АГРОИНЖЕНЕРИНГ ЕООД 16 10.3 0.231    БЪЛГАРСКО УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   81.364  0.000 0.00  

АНЕТА ЗВЕЗДЕВА ИЛИЕВА 50 4.34 7.851    ИВАЛ АНСИ ООД 

АНЕТА ЗВЕЗДЕВА ИЛИЕВА 50 4.41 4.996    ПГП 

АНЕТА ЗВЕЗДЕВА ИЛИЕВА 50 4.35 4.589    САХ 

АНЕТА ЗВЕЗДЕВА ИЛИЕВА 50 4.40 2.006    ЛРР 

АНЕТА ЗВЕЗДЕВА ИЛИЕВА 50 4.42 1.868    ИЯН 

ОБЩО за ползвателя (дка)   21.310  0.000 0.00  

ВЕСЕЛИНА ВЕНЕЛИНОВА 

МИТЕВА 

80 6.12 40.015    СБН и др. 

ВЕСЕЛИНА ВЕНЕЛИНОВА 

МИТЕВА 

80 6.23 5.675    ХКЧ 

ВЕСЕЛИНА ВЕНЕЛИНОВА 

МИТЕВА 

80 6.8 2.180    АМБ 

ВЕСЕЛИНА ВЕНЕЛИНОВА 

МИТЕВА 

80 6.20 2.064    ТПП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   49.934  0.000 0.00  

ГЕОРГИ ДАРОМИРОВ ДЕНЧЕВ 36 6.9 35.049    АЮМ и др. 

ГЕОРГИ ДАРОМИРОВ ДЕНЧЕВ 48 3.6 6.579    ДДХ 

ГЕОРГИ ДАРОМИРОВ ДЕНЧЕВ 48 3.7 1.858    БРХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   43.486  0.000 0.00  

ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 43 10.16 3.368    МТМ 

ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 43 10.3 2.372    БЪЛГАРСКО УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 43 10.12 1.658    СЖС 

ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 43 10.15 1.507    ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ и др. 

ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 51 5.53 0.816    НБК 

ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 51 5.75 0.810    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 51 5.52 0.799    ИЖТ 

ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 51 5.74 0.350    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 51 5.9 0.220    ЯНС 

ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 53 13.60 6.204    ИДИ 

ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 70 12.7 6.008    ЙГГ и др. 

ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 70 12.3 2.448    БРХ 

ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 70 12.10 2.068    ВПД 

ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 70 12.8 0.493    БРХ 

ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 41 6.12 11.166    СБН и др. 

ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ 41 6.8 7.347    АМБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   47.634  0.000 0.00  

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 14 14.12 29.701    ВВИ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 14 14.13 13.316    НСМ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 14 14.10 7.638    СДС 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 14 14.20 3.858    РДК 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 14 14.21 3.384    БРХ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 65 8.10 27.540    ГЙГ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 65 8.7 7.676    ФМТ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 65 8.16 2.958    ДПД 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 65 8.11 0.283    ЮКМ и др. 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 83 4.10 37.383    БЪЛГАРСКО УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 83 4.11 30.373    ТУРСКО ЧАСТНО УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 76 14.15 10.556    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 76 14.6 5.103    БРХ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 76 14.17 5.000    МСБ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 76 14.5 3.998    БРХ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 76 14.4 3.497    ТМЛ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 76 14.19 3.409    СФМ 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 76   14.3 2.543 127.17 ИАК 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 76 14.18 2.163    ЯНС 

ДИМИТЪР ЙОРДАНОВ ПЕТРОВ 74 12.15 8.436    ЖКЖ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   206.271  2.543 127.17  

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 18 11.55 86.131    БЪЛГАРСКО УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.65 18.524    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.47 15.914    СМР 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.103 13.649    ЕДЕ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.48 13.399    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.99 12.877    ХМГ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.64 12.020    ЯНС 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.98 9.947    МНГ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.32 8.673    ЕДЕ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.102 6.824    ИХД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.100 6.440    ЛБК 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.89 5.843    КСС 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.88 5.843    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.87 5.785    НКХ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.104 3.901    СФМ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.105 3.880    ЯНС 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.122 0.891    АИД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.27 0.625    ЯНС 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.126 0.420    ИЖТ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 26 13.101 0.247    ЕДЕ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 27 13.54 20.939    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 27 13.53 19.026    АГРОСТРОЙ ЕООД 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 27 13.62 17.758    ЯНС 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 27 13.77 16.676    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 27 13.60 15.101    ИДИ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 27 13.61 12.176    ИЛИ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 27 13.78 4.341    БРХ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 27 13.63 0.307    МРВ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 27 13.118 0.156    РЛС 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 27 13.119 0.139    НБК 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 44 10.13 31.823    ИСИ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 44 10.18 29.317    ИПП 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 44 10.17 28.938    ВЗС 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 44 10.3 25.387    БЪЛГАРСКО УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 44 10.12 4.023    СЖС 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 44 10.11 1.439    ЦЛТ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 68 11.40 48.689    ИСИ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 68 11.32 34.005    МСИ и др. 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 68 11.31 13.850    ДПД 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 68 11.41 13.001    НСМ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 68 11.107 6.727    ПНП и др. 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 68 11.42 5.992    ВСВ 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 68 11.43 5.835    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 68 11.104 5.047    ГБН 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 68 11.105 5.046    ЛБК 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 68 11.106 3.846    КМС и др. 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 68 11.109 3.364    ПНП и др. 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 68 11.108 3.363    ПНП и др. 

ЕТ "СИМЕОН ДЯНКОВ" 68 11.103 1.981    ИХД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   610.126  0.000 0.00  

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 10 3.21 24.390    ОУ ХРИСТО БОТЕВс.КАСПИЧАН 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 10 3.18 20.761    АМБ 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 10 3.19 13.770    АМБ 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 10 3.22 13.441    ККИ 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 10 3.20 9.610    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ЖАН КОСТОВ КИРОВ 38 15.24 1.970    ДЖД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   83.942  0.000 0.00  

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 28 13.55 52.760    ВСЖ 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 28 13.54 3.024    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 28 13.38 0.255    ВВИ и др. 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.4 41.968    ФУРАЖИ ООД 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.1 37.656    ЙГГ и др. 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.8 36.396    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.10 26.940    КСД 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.31 20.000    ИХИ 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.33 13.238    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.12 12.398    ННМ и др. 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.9 11.498    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.34 9.981    БАБ и др. 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.35 9.139    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.13 9.103    ЧМЧ 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.11 9.001    БРХ 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.30 8.548    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.14 6.098    ЗОИ 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.22 5.764    ККИ 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.32 5.656    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.15 5.286    МПИ и др. 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.23 5.205    ФНА 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 46 3.24 5.118    АНИ 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 49 1.2 92.421    ПМД 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 49 1.64 52.085    ТПП 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 49 1.4 3.938    ТАК и др. 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 49 1.5 3.468    ЙВК 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 49   1.65 2.999 149.95 МОБИЛТЕЛ АД 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 49 1.3 2.629    СВС 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 49 1.7 2.147    БРХ 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 49 1.58 1.507    СКТ 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 49 1.59 1.490    МПИ 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 54 4.8 113.762    БЪЛГАРСКО УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 54 4.7 4.233 4.7 1.981 99.06 ИДИ 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 54 4.11 0.136    ТУРСКО ЧАСТНО УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВ 

ИВАЙЛО КИРИЛОВ ТОШЕВ 84 4.10 21.982    БЪЛГАРСКО УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   634.830  4.980 249.01  

ИВАН СТАНКОВ ИВАНОВ 29 13.58 30.481    МТМ 

ИВАН СТАНКОВ ИВАНОВ 29 13.72 0.165    БРХ и др. 

ИВАН СТАНКОВ ИВАНОВ 60 12.33 8.995    ХЧИ 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ИВАН СТАНКОВ ИВАНОВ 60 12.1 8.915    БРХ 

ИВАН СТАНКОВ ИВАНОВ 60 12.3 7.393    БРХ 

ИВАН СТАНКОВ ИВАНОВ 60 12.10 6.314    ВПД 

ИВАН СТАНКОВ ИВАНОВ 60 12.28 0.441    ЖМК 

ИВАН СТАНКОВ ИВАНОВ 60 12.34 0.244    СВС 

ИВАН СТАНКОВ ИВАНОВ 66 3.22 21.951    ККИ 

ИВАН СТАНКОВ ИВАНОВ 69 12.28 12.103    ЖМК 

ИВАН СТАНКОВ ИВАНОВ 69 12.3 9.645    БРХ 

ИВАН СТАНКОВ ИВАНОВ 69 12.1 0.212    БРХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   106.858  0.000 0.00  

МЕХМЕД САБИТ ИБРАХИМ 71 6.1 7.376    ТУРСКО ДЖАМИЙСКО 

НАСТОЯТВЛСТВО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   7.376  0.000 0.00  

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.3 40.758    СВС 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.14 38.982    ЯНС 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.4 38.019    ТАК и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.5 32.380    ЙВК 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.13 28.597    ХПХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.15 24.706    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.12 21.112    ГИГ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.7 17.370    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.10 16.148    ЦГЛ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.11 16.144    ИГЛ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.9 15.495    ЯЛС 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.31 14.617    ХПХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.59 13.811    МПИ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.58 13.778    СКТ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.55 12.888    МНК 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.17 10.602    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.18 10.002    АМБ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.54 10.000    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.21 9.571    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.19 9.000    ЕСБ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.29 8.517    ДПР 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.20 8.021    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.30 7.149    ЯНС 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.28 5.539    АМБ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.24 4.513    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.26 3.944    ИПХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.22 3.307    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.46 2.562    ГЙГ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 2 1.47 2.447    МТЯ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 4 13.141 40.651    МЛИ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 4 13.72 36.997    БРХ и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 4 13.106 21.326    ПНЦ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 4 13.142 18.000    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 4 13.62 12.171    ЯНС 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 4 13.108 9.998    НИГ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 4 13.110 9.801    МАЛИНА ЕООД 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 4 13.109 9.801    МАЛИНА ЕООД 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 4 13.60 9.389    ИДИ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 4 13.61 7.818    ИЛИ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 4 13.107 4.033    АМБ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.13 67.289    ККИ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.15 44.905    ЖКЖ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.20 31.657    ГЙГ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.29 27.306    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.16 26.823    ЦИГ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.18 25.538    ВНП и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.17 24.705    ТМЛ 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.6 20.388    НКН 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.19 17.639    ГЙГ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.10 12.815    ВПД 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.42 12.182    ПАМ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.36 12.175    ОРГ и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.41 12.175    НЙН 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.40 12.175    ВХИ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.39 12.175    РПС 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.37 12.175    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.34 11.931    СВС 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.44 9.000    РТА 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.43 9.000    СКТ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.11 8.800    РЛР 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.45 6.175    ССМ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.46 6.000    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.30 5.564    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.8 4.435    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.5 3.897 12.5 1.211 60.54 ОБЩИНА КАСПИЧАН 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.25 3.348    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.33 3.180    ХЧИ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.9 2.299    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.26 1.525    АМИ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 7 12.27 1.453    АМА 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.17 34.612    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.18 23.348    ПГР 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.19 21.735    МЦТ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.15 19.992    ЯНС 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.21 18.504    СГЦ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.47 16.178    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.51 13.681    ХИК 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.50 10.520    МИС 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.46 10.349    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.22 9.060    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.12 9.006    ЦКТ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.56 8.493    СХЖ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.57 7.590    МНТ и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.59 7.213    МИИ и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.54 6.077    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.6 5.617    ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.49 5.482    ЯНС 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.23 4.092    ХИС и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.58 3.997    НПИ и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.24 3.671    ВСА 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.7 3.377 4.7 1.581 79.05 ИДИ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.62 2.769    ААБ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.55 1.305    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 11 4.48 0.814    СГП 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.36 47.562    ППН и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.40 30.276    СПС 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.38 29.618    ВВИ и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.33 22.513    ЛРГ и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12   13.34 17.213 860.65 ТРЕЙДФАРМА ЕООД 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.35 15.895    ВСА 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.135 14.558    СЦХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.136 14.228    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.79 12.412    АБР 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.81 12.192    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.20 11.370    ОРГ и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.19 11.124    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.29 10.499    ЛРС 



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.18 10.296    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.22 10.009    РСИ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.17 10.004    МСИ и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.92 9.407    ГНС 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.91 9.407    ПСН 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.90 9.405    ИМИ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.93 9.351    ПНС 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.14 9.260    ТДТ и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.84 8.804    ППЦ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.83 8.773    МПИ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.82 8.765    ИПС 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.9 8.063    ННС и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.11 7.493    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.12 7.404    КЦИ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.129 5.498    РЛС 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.128 5.498    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.8 5.338    ВМИ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.117 5.177    ДТМ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.116 5.159    ЕТ СИМЕОН ДЯНКОВ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.115 5.090    НБК 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.7 4.501    ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.85 4.400    БСК 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.86 4.399    ССК 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.112 4.395    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.113 4.028    СГД 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.114 4.028    КДД 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.111 3.500    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.80 3.000    ТДТ и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.15 2.759    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.97 0.269    ПНС 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 12 13.96 0.124    ГНС 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 64 12.3 5.203    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 64 12.28 3.656    ЖМК 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 64 12.1 3.048    БРХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 77 5.1 42.588    НОРОДНО ЧИТАЛИЩЕ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 77 5.85 41.158    РСЖ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 77 5.16 32.041    АОХ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 77 5.19 16.086    КНЖ и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 77 5.15 15.886    ИМП 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 77 5.17 15.814    СГЛ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 77 5.72 15.786    ИДА 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 77 5.86 9.999    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 77 5.87 9.998    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 77 5.83 8.285    ВДМ и др. 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 77 5.84 8.284    АМБ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 77 5.73 6.407    ВДГ 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 77 5.82 4.143    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

МИЛА АНГЕЛОВА СТЕФАНОВА 77 5.81 4.142    БРХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1984.55

3 

 20.005 1000.24  

НЕДЖАТ АХМЕД РЕДЖЕБ 24 16.25 6.185    ККИ 

НЕДЖАТ АХМЕД РЕДЖЕБ 31 5.6 5.092    ЛРР 

НЕДЖАТ АХМЕД РЕДЖЕБ 31 5.45 2.965    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

НЕДЖАТ АХМЕД РЕДЖЕБ 31 5.42 1.423    БРХ и др. 

НЕДЖАТ АХМЕД РЕДЖЕБ 31 5.44 0.410    ФАВОРИТ- 97 ЕООД 

НЕДЖАТ АХМЕД РЕДЖЕБ 31 5.43 0.397    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   16.471  0.000 0.00  

ОСМАН ХАЛИД АЛИ 34 6.1 7.404    ТУРСКО ДЖАМИЙСКО 

НАСТОЯТВЛСТВО 

ОБЩО за ползвателя (дка)   7.404  0.000 0.00  



Вх. № 1В/31.08.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 55 5.6 24.295    ЛРР 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 55 5.71 16.647    ЦЙИ 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 55 5.77 9.598    ЖЛТ 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 55 5.37 3.238    ИСИ и др. 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 55 5.76 3.163    МИС 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 55 5.38 2.961    БРХ 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 55 5.36 2.949    БРХ 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 55 5.40 2.736    БРХ 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 55 5.41 2.132    СДС 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 55 5.48 2.103    ТУРСКО ДЖАМИЙСКО 

НАСТОЯТВЛСТВО 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 55 5.50 1.920    НОРОДНО ЧИТАЛИЩЕ 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 55   5.47 1.502 75.10 ТУРСКО ЧАСТНО УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВ 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 55 5.39 1.092    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 55 5.49 1.004    ИВАЛ АНСИ ООД 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 55 5.42 0.386    БРХ и др. 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 55 5.45 0.179    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 61 13.131 14.503    НЗГ 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 61 13.132 10.292    СИС 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 61 13.130 9.206    ПГП 

ПЕТЪР ЦЕНЕВ ВАСИЛЕВ 61 13.1 3.000    БФА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   111.404  1.502 75.10  

ППК"ХАН АСПАРУХ" 63 10.12 18.039    СЖС 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 63 10.16 12.824    МТМ 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 63 10.11 10.960    ЦЛТ 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 63 10.3 10.719    БЪЛГАРСКО УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 63 10.10 5.180    ОБЩИНА КАСПИЧАН 

ППК"ХАН АСПАРУХ" 63 10.15 4.895    ДАНАИЛ МИТКОВ ИВАНОВ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   62.617  0.000 0.00  

РАДОСЛАВ АТАНАСОВ 

РАНГЕЛОВ 

42 10.6 16.131    БРХ и др. 

РАДОСЛАВ АТАНАСОВ 

РАНГЕЛОВ 

42 10.7 7.822    ЦИГ и др. 

РАДОСЛАВ АТАНАСОВ 

РАНГЕЛОВ 

42 10.23 1.335    НМТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   25.289  0.000 0.00  

СЕВИНЧ МЕХМЕД РАХИМ 30 4.11 23.091    ТУРСКО ЧАСТНО УЧИЛИЩНО 

НАСТОЯТЕЛСТВ 

СЕВИНЧ МЕХМЕД РАХИМ 30 4.48 15.380    СГП 

СЕВИНЧ МЕХМЕД РАХИМ 30 4.12 15.057    ЦКТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   53.528  0.000 0.00  

СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 88 12.25 6.006    БУЛ-ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 88 12.26 4.024    АМИ 

СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 88 12.32 3.983    ВНП и др. 

СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 88 12.27 3.978    АМА 

СТОЙКОВ И СИН-96 ЕООД 88 12.19 3.590    ГЙГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   21.580  0.000 0.00  

ФИКРИ ЮСЕИН ХАЛИЛ 32 5.26 23.476    ЯНС 

ФИКРИ ЮСЕИН ХАЛИЛ 32 5.25 11.008    МСМ 

ФИКРИ ЮСЕИН ХАЛИЛ 32 5.27 10.250    ГЙГ 

ФИКРИ ЮСЕИН ХАЛИЛ 32 5.28 7.268    КМД 

ФИКРИ ЮСЕИН ХАЛИЛ 32 5.30 0.490    ГЕОРГИ ФИЛИПОВ ФУЧИК 

ФИКРИ ЮСЕИН ХАЛИЛ 85 8.7 10.007    ФМТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   62.498  0.000 0.00  

 


